〔様式１〕

                        令和〇年〇月〇〇日

小美玉市長 〇〇 〇〇  様

                  認可を受けようとする地縁による

                  団体の名称及び事務所の所在地

                   名 称 小美玉区

                   所在地 小美玉市堅倉 12345

                       （代表者宅）

                  代表者の氏名及び住所

                   氏 名 小美玉 太郎   ㊞

                   住 所 小美玉市堅倉 12345

認 可 申 請 書

 地方自治法第２６０条の２第１項の規定により、不動産又は不動産に関す

る権利等を保有するため認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

 （別添書類）

 １ 規約

    小美玉区規約

 ２ 認可を申請することについて総会で議決したことを証する書類

    令和〇年度 小美玉区定例総会 議事録

 ３ 構成員の名簿

    小美玉区構成員名簿

 ４ 保有資産目録又は保有予定資産目録

    保有資産目録

 ５ 良好な地域社会の維持及び形成に資する地域的な共同活動を現に行っ

ていることを記載した書類

    令和〇年度小美玉区定例総会資料

 ６ 申請者が代表者であることを証する書類

    就任承諾書

 ７ 区域を示した図面

    小美玉区 区域図

総 会 議 事 録

１ 日 時

      令和〇年〇〇月〇〇日 (木) １２時３０分  開会

                     １４時００分  閉会

２ 場 所

   小美玉市堅倉 98765 番地  小美玉公民館

３ 会員の出欠

   出席者（委任状による出席者を含む）  １００人

   欠席者                  ７人

４ 総会に付した事項

（１）小美玉区 規約の制定・変更について

（２）地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第２項に規定す

る地縁による団体の認可申請について

（３）小美玉 太郎 氏を会の代表とすることについて

（４）小美玉 次郎 氏及び小美玉 三郎 氏を議事録署名人に選任すること

について

５ 地縁による団体の認可申請にかかる総会の審議概要

（１）小美玉区 規約の制定・変更については、出席者の全員をもって可決し

た。

（２）地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第２項に規定す

る地縁による団体の認可申請については、出席者の全員をもって可決した。

（３）小美玉 太郎氏を会の代表とすることについて、出席者全員が同意した。

（４）小美玉 次郎 氏及び小美玉 三郎 氏を出席者全員の同意により、議

事録署名人に選任した。

  上記は、令和〇年〇月〇〇日開催の小美玉区 の総会議事録の抄本である

ことを証明する。

令和〇年〇月〇〇日

議    長     小美玉 太郎   ㊞

議事録署名人     小美玉 次郎   ㊞

議事録署名人     小美玉 三郎   ㊞

構成員の名簿

自治会等名： 小美玉区

氏  名 住   所

小美玉 太郎 小美玉市堅倉 12345

小美玉 次郎 小美玉市堅倉〇〇〇

小美玉 三郎 小美玉市堅倉〇〇〇

小美玉 花子 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〇〇 〇〇 小美玉市堅倉〇〇〇

〔様式２〕

保 有 資 産 目 録

団体の名称  小美玉区

令和〇年〇月〇〇日 現在

１ 不動産

 （１）所有権を有する不動産

ア 建物

 名   称 延床面積 所  在  地

小美玉公民館 40.00 坪 小美玉市堅倉 98765

  イ 土地

 地   目 面 積 所  在  地

２ 不動産に関する権利等

 （１）所有権以外の権原により保有している不動産

 権   原 不動産の種類 所  在  地

借地（〇〇 〇〇） 土地 小美玉市堅倉 98765

 （２）地域的な共同活動を行うためのその他の資産

 資 産 の 種 類 及 び 数 量

〔様式３〕

保 有 予 定 資 産 目 録

団体の名称  小美玉区

令和〇年〇月〇〇日 現在

 １ 不動産

  不動産の

種類

保有予定不動産の

取得予定時期

購入等の

相手方

保有予定不動産の

所在地

公民館 令和〇年〇月予定 〇〇 〇〇 小美玉市堅倉 98765

 ２ 不動産に関する権利等

資産の種類 権  限 権限取得の予定時期

就 任 承 諾 書

私は、 小美玉区 の代表者になることを承諾いたします。

   令和〇年〇月〇〇日

住 所 小美玉市堅倉 12345

氏 名 小美玉 太郎   ㊞